ГЛАВА АСБЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   13.02.2025             13-РГ

О внесении изменений в распоряжение главы Асбестовского городского округа

от 14.08.2014 № 22-РГ «О создании трехсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений в Асбестовском городском округе»

В целях осуществления регулирования социально-трудовых отношений

и согласования социально-экономических интересов сторон, руководствуясь

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии

со статьей 27 Устава Асбестовского муниципального округа, решением Думы

Асбестовского городского округа от 24.12.2007 № 56/1 «Об утверждении Положения

о трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений

в Асбестовском городском округе»:

1. Внести в распоряжение главы Асбестовского городского округа от 14.08.2014

№ 22-РГ «О создании трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых

отношений в Асбестовском городском округе» (далее - Распоряжение) следующие

изменения:

1.1. В наименовании Распоряжения слова «Асбестовский городской округ»

в соответствующем падеже заменить словами «Асбестовский муниципальный округ»

в соответствующем падеже.

1.2. Внести изменения в приложение к Распоряжению «Состав представителей

трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений

в Асбестовском городском округе», изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу распоряжение главы Асбестовского городского

округа от 18.07.2023 № 119-РГ «О внесении изменения в состав представителей

трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений,

утвержденный распоряжением главы Асбестовского городского округа от 14.08.2014

№ 22-РГ «О создании трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых

отношений в Асбестовском городском округе».

3. Опубликовать настоящее распоряжение в специальном выпуске газеты

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник» без приложения, разместить

полный текст настоящего распоряжения в сетевом издании в сети «Интернет» по адресу

(www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского муниципального округа

(www.asbestadm.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава

Асбестовского муниципального округа                                                            Н.Р. Тихонова

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/